
Počet výtisků: 3 výtisk č.:
Počet listů: 1 Přílohy:

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY Č.: 62-2-6593/2019
I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní firma: C.G,C., a.s.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo' Drobného 27
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 841 04 Bratislava
Zastoupená: plk. Ing. jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Okresním
soudem Bratislava l, vložka č. 1770/8, oddíl Sa

Bankovní spojení: čnb, pobočka Brno Bankovní spojeni:
ČIslo účtu: 10039881/0710 ČIslo účtu:
lČ: 70884099 IČ: 35747811
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: 2020271308

ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se upravuje celková cena plnění s ohledem na skutečnost, že prodávající jako zahraniční
právnická osoba nenaceňuje DPH, DPH bude uplatněna dle platného zákona a vyhlášek pro DPH. S ohledem na
uvedené se mění celý či. || smlouvy takto:

Název zboží Měrná Množství Cena za m.j.
jedn.

Licence okruhů lokalit CCTV pro SBl (10 kamer/okruh) ks 1 12 000,00 KČ

Licence okruhu EZS (PZTS) pro SBl ks 1 14 000,00 Kč

Licence okruhů lokalit EKV pro SBl ks 1 14 000,00 Kč

Licence okruhů Enviro (2 IP adresy Modbus zařIzení,) ks 1 8 000,00 Kč
Instalace a konfigurace okruhů EKV a docházky v SBl, nastaveni přístupových
práv hod 6 1 200,00 Kč

Instalace a konfigurace okruhů EZS (PZTS) v SBl, nastaveni přístupových práv hod 6 1 200,00 kč

Instalace a konfigurace okruhů CCTV, nastaveni přístupových a aplikačních práv hod 4 1 200,00 KČ
Vizualizace provozních stavů dle dodané tabulky, zavedeni HW topologie (l DG),
test funkcionalitý ks 1 10 000,00 Kč

Instalace licence do SBl ks 1 1 200,00 Kč

Zavěrečný test funkcionality EKV (PZTS), CCTV, EZS včetně inženýringu hod 12 1 200,00 Kč

Celkem 92 800,00 Kč
Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty. Kupujici se zavazuje vypořádat DPH dle
platných zákonných norem v zemi kupujIcíha

Dodací lhůta: do 12.12.2019

Záruční doba: viz servisní smlouva č. 62-2-5520/2017
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem:

Místo plněni: HS Slavkov u Brna

Předmět smlouvy je za kupuýcího oprávněn převzít:

Cena celkem: 92 800,00 Kč

' 92 800,00 Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstáváji beze změny.



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupuji na všechny podmínky dodatku a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen "občanský zákoník"). Účastnici jsou povinni dbát, aby při
úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle záko"n'a č. 340/2015
Sb., o zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření tohoto dodatku.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupujÍcÍ zašle
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

tento dodatek
odeslánlm budou

V Br v

ředite ravského kraje

'\-""«'-dn.

C.G."""°

r

.- e

l l DmboUl 01
t ' ; lČCk3S· ,'q

j

_ . ,


